
WG.120.5.2025 

 

Zarządzenie Nr 5/2025 

Wójta Gminy Kiszkowo 

z dnia 10.03.2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pisemnego przetargu 

publicznego na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam przetarg publiczny na sprzedaż: samochodu specjalnego pożarniczego.    

 

§ 2. 

Powołuję komisję przetargową, do przeprowadzenia przetargu publicznego w następującym 
składzie: 

1. Leszek Czubaszek - Przewodniczący Komisji, 
2. Anna Miśkiewicz – Członek Komisji 
3. Grzegorz Szajer - Członek Komisji 

 
§ 3. 

Warunki przetargu publicznego zostały określone w ogłoszeniu, które stanowi Załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

  § 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kiszkowo. 

 

  § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-10T13:59:23+0100




